LEGENDE:

Geltungsbereich Rahmenbetriebsplan

Gesamtflache Rahmenbetriebsplan: 68,94 ha

Abgrenzung der 13. und 15. Genehmigung

44444444444444444

FlachengrofRe: 13,94 ha

Abgrenzung der 16. Genehmigung

ckpunktkoordinaten:
44444444444444444
44444444444444444
55555555555555555
44444444444444444
FlachengroRe: 12,36 ha

Abgrenzung der 17. Genehmigung

ckpunktkoordinaten:
44444444444444444
44444444444444444
55555555555555555

44444444444444444
44444444444444444
FlachengroRe: 32,86 ha

ckpunktkoordinaten:
44444444444444444
33333333333333333
44444444444444444
44444444444444444
FlachengrolRe: 9,78 ha
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Gebruder Willersinn GmbH & Co. KG

|
67071 Ludwigshafen

Anlagen-Nr.:
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fiir den Kies- und Sandtagebau Stan
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Planinhalt:

Flachenangaben

Flurstickskarte mit Abgrenzung d
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Bearbeiter:

Dipl.Ing. (FH) Achim Heck




